

Årsredovisning för
Super Sport Sweden AB

559208-5988

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Micael Svensson
Verkställande direktör

2026-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Super Sport Sweden AB, 559208-5988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av sportprodukter inom jakt och sportskytte. Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Herrljunga kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har marknaden varit ganska stabil. Omsättningen har sjunkit något men lönsamheten ökat. Lägre omkostnader, högre marginal på vissa produkter och ökad uthyrning av lokalytor som tidigare inte nyttjats har bidragit till detta. Försäljning av produktkategori lerduvor & kastmaskiner ungefär som tidigare år.

Produktkategori ammunition har inte uppnått förväntningarna. Orsaken är att den inte varit konkurrenskraftig i pris och tveksamhet hos kund att byta till oprövad produkt. Av ovanstående orsak har Super Sport Sweden AB under 2025 inlett ett samarbete med Brittiska Shooting Star Ltd som verkar inom samma bransch i Storbritannien. Super Sport Sweden AB kommer få ta del av varumärken som Shooting Star Ltd har och inköspriser, kunskap samt hjälp med finansiering. Därav har bolaget fått agentur för Sverige, Norge och Danmark för ett av världens starkaste varumärke för hagelammunition och ta del av Shooting Stars rabatter.

Samarbetet skall utvecklas till att Shooting Star blir delägare i Super Sport Sweden AB under verksamhetsåret 2025-2026.

Partnerskapet med Shooting Star kommer stärka bolagets förutsättningar avsevärt under 2026.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	7 223	8 398	6 281	11 824
Resultat efter finansiella poster	120	20	-306	370
Soliditet %	8	9,5	7,2	17,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	250 000	3 541	20 244
Balanseras i ny räkning		20 244	-20 244
Årets resultat			119 740
Belopp vid årets utgång	250 000	23 785	119 740

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 785
Årets resultat	119 740
Summa	143 525
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	143 525
Summa	143 525

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 222 946	8 398 300
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		110 925	3 031
Övriga rörelseintäkter		170 828	239 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 504 699	8 641 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 263 112	-7 392 084
Övriga externa kostnader		-734 545	-751 802
Personalkostnader	2	-166 467	-180 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 672	-10 757
Övriga rörelsekostnader		-82 438	-101 973
Summa rörelsekostnader		-7 252 234	-8 437 553
Rörelseresultat		252 465	203 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 325	4 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 050	-188 214
Summa finansiella poster		-132 725	-183 313
Resultat efter finansiella poster		119 740	20 244
Resultat före skatt		119 740	20 244
Årets resultat		119 740	20 244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 839	21 111
Summa materiella anläggningstillgångar		32 839	21 111
Summa anläggningstillgångar		32 839	21 111
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 501 586	2 080 326
Summa varulager m.m.		3 501 586	2 080 326
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		382 500	510 602
Övriga fordringar		305 200	79 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		463 997	21 379
Summa kortfristiga fordringar		1 151 697	611 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 330	178 584
Summa kassa och bank		210 330	178 584
Summa omsättningstillgångar		4 863 613	2 870 552
SUMMA TILLGÅNGAR		4 896 452	2 891 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 785	3 541
Årets resultat		119 740	20 244
Summa fritt eget kapital		143 525	23 785
Summa eget kapital		393 525	273 785
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		549 980	769 996
Summa långfristiga skulder		549 980	769 996
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 008	223 704
Leverantörsskulder		2 420 006	1 056 902
Övriga skulder		1 137 933	348 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 000	218 991
Summa kortfristiga skulder		3 952 947	1 847 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 896 452	2 891 663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	105 975	105 975
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	17 400	0
Utgående anskaffningsvärden	123 375	105 975
Ingående avskrivningar	-84 864	-74 107
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 672	-10 757
Utgående avskrivningar	-90 536	-84 864
Redovisat värde	32 839	21 111

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Företagsinteckningar	2 450 000	2 450 000
Belånade fordringar	716 200	445 660
Summa ställda säkerheter	3 166 200	2 895 660

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Herrljunga

Micael Svensson

2026-03-31

Micael Svensson

Datum

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

SA Revision AB

Fredrik Hermansson

Fredrik Hermansson

Auktoriserad revisor



SA REVISION
